

जनसत्ता, 17 अप्रैल, 2015 11

Indiabulls

Indiabulls Housing Finance Limited

इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनांस लिमिटेड

CIN: L65922DL2005PLC136029

पंजीकृत कार्यालय : एम-62 एवं 63, पहली मंज़िल, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली - 110 001

फोन: 0124-6681199 फॉक्स: 0124-6681240 ई-मेल: helpdesk@indiabulls.com

वेबसाईट: <http://www.indiabullshomeloans.com/>

सूचना

स्टॉक एक्सचेंजों के साथ हुए लिस्टिंग अनुबंध के अनुच्छेद 41 और 19(ए) के अनुसार एतद्वारा सूचित किया जाता है कि मार्च 31, 2015 को समाप्त हुए वित्तीय वर्ष के लिए, इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनांस लिमिटेड (कंपनी) के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार और स्वीकृति हेतु कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक शुक्रवार, अप्रैल 24, 2015 को आयोजित की जाएगी और वित्तीय वर्ष 2014-15 के लिए कंपनी के इक्विटी शेयरों पर, यदि हों तो, लाभांश की घोषणा पर विचार किया जाएगा।

कृते इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनांस लिमिटेड

सहो/-

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : अप्रैल 16, 2015

अमित जैन

कंपनी सचिव

www.financialexpress.com

FRIDAY | APRIL 17 | 2015

THE FINANCIAL EXPRESS

CORPORATES 5

Indiabulls

Indiabulls Housing Finance Limited

Indiabulls Housing Finance Limited

Regd. Office: M-62 & 63, First Floor, Connaught Place, New Delhi- 110 001.

CIN: L65922DL2005PLC136029

Email: helpdesk@indiabulls.com, Tel: 0124-6681199, Fax: 0124-6681240,

Website: <http://www.indiabullshomeloans.com/>

NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to Clauses 41 and 19(a) of the Listing Agreement with Stock Exchanges, that, a meeting of the Board of Directors of **Indiabulls Housing Finance Limited** (the Company) will be held on Friday, April 24, 2015, to consider and approve, inter alia, the audited financial results of the Company for the financial year ended March 31, 2015 and to consider declaration of dividend, if any, on the Equity shares of the Company, for the financial year 2014-15.

for **Indiabulls Housing Finance Limited**

Sd/-

Amit Jain

Company Secretary

Place: New Delhi

Date: April 16, 2015